INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Colombo
Rua Antônio Chemin, 28 – São Gabriel, Colombo - PR - CEP 83.403- 515

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 02 (DUAS) VAGAS DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS COLOMBO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: INFORMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS,
QUE TRATA O EDITAL Nº 08/2022 - PROGEPE/IFPR.

DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA
DE INFORMÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 02 (duas) vagas para Professor
Substituto do IFPR – Campus Colombo, Área de Conhecimento: Informática, que trata o
edital nº 08/2022 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA
Moysés Oliveira Neto 23/02/2022 8h30
Jefferson Wanderley Jacob 23/02/2022 09h10
Marcio Luiz Dammski 23/02/2022 09h50
Leandro Homma Nagano 23/02/2022 10h30
Lincoln Nilo Pereira 23/02/2022 11h10
Josemar Luís Felix 23/02/2022 14h00
Carlos Mitsuru Murasse 23/02/2022 14h40
Marcio Luiz Ferreira Miguel 23/02/2022 15h20
Jean Carlo Kurpel Diogo 23/02/2022 16h00

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

Presidente Membro Relator